
!ik/II/El//Ů/(Z: v7/r/a

/, i \ \
/

L1 m1 [olll'lll .II UBYTOVÁNÍ u srRAvovÁNl

Ubytovatel: Rekreační areál Zbraslavice

Telefon: 777123405, e-mail: zbraslavícericco,cz

IČO: 09774939 číslo účtu: 2801912324/2010

Obiednavatel: Základní škola. Jižní IV.

Jižní IV. 1750/10, 141 39 Praha 4 Spořilov

IČO: 61384828, email: reditel@zs'izni.cz

Telefon: 272763368

Uzavíraií FI!! 1m: uvedených podmínek EUR-Í ubytovací SÍI'BVDVEEÍ smlouvu.

Úvodní ustanovení

14 U bytovatel Je pudníkatelem vcboru hostinská činnost E je provozovatelem zařízení ktumu

určeného,

1. Adresa ubytovacího zařízení: Zbraslavice 255. Zbraslavice, 285 21

3. Ubytovatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn rekreační za řízení užívat s.: p rovozovat p dále.

ŽE je oprávněn veškeré další sjednané služby poskytovat v souladu platnými příslušnými

předpisv, zejména prohlašuje, Že je zajištěn souhlas příslušného hygienika v souladu L4 právním

předpisem O školách V přírodě dětských zotavovacich akcí, že jsou splněny veškeré

pod m ínky o becně závazných dalších předpisů pro poskytová ní ubytovacích stravovacích

služeb v rámci zotavovacích jiných obdobných akcí pro dětí.

Před mět smlouvy

1. U bytovatel :za zavazuje poskytnout objednavateli v rekreačním zařízení ubytovánía stravová ní,

spolu L1: základním vybavením po celou dobu pobytu (dále jen ubytovací služby).

24 Základním vybavením 01:; rozumí dostupná soustavná dodávka teplé studené vody, čisté

lůžkoviny.



lll

Specifikace předmětu plnění

Ubytovatel a: zava zuje poskytnu ut objednavateli ubytovací Ě stravovací služby v rekreačním zařízení:

v termínu od: 2. 5. -6 5, 2022, předběžný počet ubytovaných osob tak:

(83 žáků a 'f učitelů)

Příjezd dne 2. 5. 2022 do 16:00 hodir ł: odjezd dne 6. 5. 2022 v 13:00 hod.

Stravování začíná odpolední svačinou E' konči obědem. Stravování je zajištěné 5x denně

(snídaně, svačina, oběd, svačina a veče ře včetně pitného režimu
po celý den)

Ostatní náležitostí budou řešeny dohodou.

IV.

Cenové podmínky El způsob plateb

Předběžná celková cena pobytu Činl 181.799,- Kč, tj. při počtu 83 Žáků je cena 2191,- lIG lb' dítě/celý

pobyt. (Nad každých 'lh ?Tím dozor zdarma. platí jen místní poplatky lůžkoviny). V ceně je zahrnuto

ubytování vČ. plné penze, pkného režimu. dopoledních odpoledních svačln. lůžkovin mlstních

poplatku

Platby proběhnou:

a) 1. zálohová fa ktu ra ?ET Částku 150.000,-Kč - splatná do 31.3.2022

bude uhrazen skončení u:: základě na částkuDoplatek pobytu po jeho vystaveni faktury zbylou podle

počtu objednaných osobu

Storno podmínky:

kdykoliv do 61. dne před poskytnutím první sjednané služby náhrada Ve výši zaplacené

minimálně však 20% u celkovézálohy, ceny služby

0d .Till do 31 dnů před poskytn utim prvni sjedna né služby náhrada ve výši zaplacené zálohy,

minimálně však 50 FH celkové ceny služby

od 30 dnů před poskytnutím první sjednané služby nebo při nenastoupeni JE pobyt náhrada

H4 výši zaplacené zálohy, minimálně však BI!! VH u celkové cervv služby



-A

„V případě zásahu vyšší moci (zejména vládní nařízení v souvislostí s epidemii, živelné pohromy)

realizaci 3 smluvní bez stornozamezuiící pobytu strany vyhrazují právo odstoupit smlouvy

poplatků"

V.

Platnost, účinnost zánik smlouvy

1. Tato smlouva je platná r: nabývá účinnosti ode dne podpisu obou smluvních stran.

2. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo

úplným splněním závazků smluvních stran.

3. Odstoupení od smlouvy je možné pouze:

a) v případě vyhlášení karantény nad účastníky připravenými
u .4

odjezdu,

hl v případě hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran,

C) při rozhodnutí vyšších orgánů, které ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci objektu.

t'il

Závěrečná ustanovení

1* Tato smlouva je sepsána KS dvou vyhotoveních o každá ?zs Stľů" obdrží jedno vyhotovení

smlouvy. Veškeré změny či dodatky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně,

24 Po přečtení této sm Iouvv obě smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy odpovídá jejich

svobodné pravé vůli, :(3 smlouvou ŽE řádně seznámily vzájem ně projednaly, na důkaz čehož

připojuji své vlastnoručnl podpisy.

Ve Zbraslavicich dne 18. 3. 2022 V Praze dne 13. 3. '71032

i? zíunuul nulu,

mmahi areál munice Williil li. JIlel lll. liEll/lľl. llll EE

sr masu lbmllnoe zss
„e Ill. 213163268. amino. Šli 212152167

obe: um u m
mimo

llllliŽllll'l IM! ií- sumu ®

Za ubytovatele: Za


